

AVS Nordic ApS

Sydhavnsgade 28
2450 København SV

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2018

Carsten Lindegard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVS Nordic ApS
Sydhavnsgade 28
2450 København SV

CVR-nr: 34740429
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge teknisk udstyr til film- og tv branchen samt servicering af udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 viser et resultat på kr. 911.542 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.287.603	2.571.334
Personaleomkostninger	1	-2.107.648	-1.500.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.247	-13.882
Resultat af ordinær primær drift		1.160.708	1.056.615
Andre finansielle indtægter		18.991	7.217
Øvrige finansielle omkostninger		-5.499	-1.234
Ordinært resultat før skat		1.174.200	1.062.598
Skat af årets resultat		-262.658	-236.485
Årets resultat		911.542	826.113
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		711.542	426.113
I alt		911.542	826.113

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.499.188	1.499.431
Varebeholdninger i alt		1.499.188	1.499.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.185.730	1.481.788
Andre tilgodehavender		100.275	68.100
Periodeafgrænsningsposter		22.204	16.941
Tilgodehavender i alt		2.308.209	1.566.829
Likvide beholdninger		1.078.686	903.312
Omsætningsaktiver i alt		4.886.083	3.969.572
Aktiver i alt		4.886.083	3.969.572

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.160.681	764.139
Forslag til udbytte		200.000	400.000
Egenkapital i alt		1.440.681	1.244.139
Hensættelse til udskudt skat		23.567	23.457
Hensatte forpligtelser i alt		23.567	23.457
Gæld til banker		6.477	4.193
Modtagne forudbetalinger fra kunder		350.550	365.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.471.854	1.066.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		495.132	0
Skyldig selskabsskat		0	387.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.097.822	879.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.421.835	2.701.976
Gældsforpligtelser i alt		3.421.835	2.701.976
Passiver i alt		4.886.083	3.969.572

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1891260	1367971
Pensionsbidrag	158240	104883
Andre omkostninger til social sikring	58148	27983
	<u>2107648</u>	<u>1500237</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4,5</u>	<u>2,75</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtigelser: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med I&M Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.